Item i scoposa reddens iiiij modios siliginis i porcellum et i agnum, quam wernherus Linegger colit medium fides C. vorster et C. h̄vber, alteram partem colit hemma sutoris, fides C. vorster et C. h̄vber.

Item i scoposa reddens iiiij modios siliginis i porcellum et i agnum. quam colit C. in der gassen Fides C. vorster.

XXX. a.

Item i scoposa reddens iiiij modios siliginis i porcellum et i agnum. quam colit Verena . . .

Item i scoposa reddens vj modios siliginis et i porcellum et agnum. hanc scoposam C. h̄vber colit medium fides C. vorster et C. Linegger, alteram partem colit . . .

Item i scoposa reddens vj modios siliginis et i porcum et i agnum. quam colit Ⅵl. in der Roth.

Item i scoposa reddens iiiij modios siliginis i porcellum et i agnum. quam colit heini de reiden.

b.

Item i scoposa reddens iij modios siliginis i porcellum et i agnum. quam colit heini de reiden.

Item i scoposa reddens iiij modios siliginis, i porcellum et i agnum. quam colit Jo. filius Jo. de melsinkon.

Item i scoposa reddens v modios siliginis et i porcum de iiij ſ. quam colit hemma sutoris medium, alteram partem colit . . Landolfs.

Item i scoposa reddens v modios siliginis et i porcum de iiij ſ. quam colit P. filius h. ze oberost fides C. vorster.

Item i scoposa reddens v modios siliginis et i porcum de iiij ſ. hanc scoposam medium colit P. ze oberost, alteram partem colit Catherina de Reiden.

XXXI. a.

Item i scoposa reddens iij modios siliginis i porcellum et i agnum. quam colit Jo. von langnowa fides G. vorster.

Item i scoposa dicta zylschupos, iij modios silig. i porcellum et i agnum. quam colit h. filius Johannis.

Item bonum am Spilhofe reddens iij denarios quod possidet Katharina de Reiden.

Item bonum v̄lrici in der Roth reddens iiij denar. quod possidet hemma in der Roth.

In **Richental** bonum reddens viij quart. silig. et ij porcellos. quod colit Elsa Sigristina de Langnow,

Item bonum reddens i porcellum. quod colit h. dictus Bōtzo.

b.

Item Noualia in dem walde redditentia iij modios silig. de quibus Vl. im walde colit partem fides C. vorster et h. ab Lindegga.

Item Noualia in dem walde redditentia iij modios silig. que colit h. de Rentzlingen.

Item in Richental an dem Bvle ij scop. redditentes i porcum h̄balem qui dicitur Buelbarg cum viij quart. avene vrechte i Castratum et vi ſ. De quibus h. Rechenberger colit i scop. alteram colit v̄li am Rüter.

Item in Obernwile bona redditentia i porcum h̄balem dictum Martibarg et diuiditur cum porco precedente. hec bona colit Geri am Sande.